
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 13.07.2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kontrolerów Strefy Płatnego Parkowania 

 

Na podstawie § 2 Uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim nr 61/2020 z dnia 

09.06.2020 r. w sprawie ustalenia obsługi Strefy Płatnego Parkowania wzdłuż drogi powiatowej nr 

2326G w miejscowości Sztutowo 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznaczam osoby do przeprowadzania czynności kontrolnych w Strefie Płatnego Parkowania 

obsługiwanej przez Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim: 

1. Maria Kosek – nr identyfikatora 001 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

2. Michał Lerwitz – nr identyfikatora 002 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

3. Marek Gajewski – nr identyfikatora 003 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

4. Ryszard Jarski – nr identyfikatora 004 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

5. Ryszard Kusz – nr identyfikatora 005 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

6. Marek Lobau – nr identyfikatora 006 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

7. Jacek Marczak – nr identyfikatora 007 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

8. Paweł Nowiński – nr identyfikatora 008 - obowiązuje do 30.09.2020 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.07.2020 r. 

 

 

 

pieczęć okrągła 

STAROSTA NOWODWORSKI 

godło w otoku 

 

STAROSTA 

       (-) 

    Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


